



ÖZEL RÖPORTAJ

“KORKMUYORUZ, YILMAYACAĞIZ”

SİYER GAZETESİ, Cesaretiyle Mekkelilerin kalbine korku salan Ebu Zer el-Gifari ile özel bir röportaj gerçekleştirdi.

Devamı 3. sayfada



SİYER GAZETESİ

M.Emin Saraç And. İmam-Hatip Lisesi yayınıdır.

M. 614 / Mekke Sayı: 8

siyergazetesi.org

KABE’NİN HÜRMETİNE BÜYÜK SAYGISIZLIK

Geçtiğimiz hafta Gıfar kabilesinden Ebu Zer İslam’a girdiğini ilan ettiği için Kabe’de müşriklerce saldırıya uğradı. Mekke dışından gelen bir yabancıнын sırf inancından dolayı Harem’de hunharca saldırıya uğraması Kabe’nin hürmetine yapılan bir saygısızlık olarak yorumlandı.



Müşriklerin Allah Rasulüne (a.s.) ve müslümanlara yaptığı baskı ve eziyetler günden güne şiddetlense de İslam daveti yayılmaya devam ediyor. Öyle ki İslamın adalet çağrısı sadece Mekke içinde değil, Mekke dışında da yankısını sürdürüyor. İslam düşmanlarının hür köle demeden Müslüman olduğunu öğrendikleri herkese eziyet ettikleri bir dönemde kabilesinin korumasından ve gücünden uzakta olan bedevi Ebu Zer el-Gıfari’nin imanı yüzünden acımasızca Kabe gibi kutsal bir mekanda dövülmesi tüm Mekke’de konuşulan tek konu oldu.

EBU LEHEB’İN ELLERİ KURUMAYA BAŞLADI



İslam düşmanı Ebu Leheb’in oğlu Uteybe ticaret için gittiği Şam bölgesindeki Serat’ta bir arslan tarafından parçalandı.

Mekke’ye dün sabah ulaşan habercilerin verdiği bilgiye göre Uteybe geceleyin bir arslanın saldırısına uğradı ve öldü. Serat Bölgesi vahşi arslanlarıyla meşhur bir bölge olarak biliniyor.

Geçtiğimiz hafta ticaret için Şam bölgesine Mekke’den yola çıkan kervana katılmıştı. Ebu Leheb de Şam’a göndereceği mallarını oğlu ve oğlunun yanına tayin ettiği bazı vekillere emanet etmişti.

EBU AMMAR

Mekke’de bir türlü sular durulmuyor. Allah’ın elçisine karşı küfür birleşmiş ve her taraftan saldırıya geçiyor.

Haksızlıklara, zulümlere, adaletsizliğe ve müşriklerin çıkarları uğruna kurdukları düzene karşı bir rahmet elçisi gelmiş ve hayatı İslam hakikatiyle yeniden inşa ediyor.

Tabi ki saldıracaklar, korkutmaya çalışacaklar. Tüm kutsalları, tüm insani gelenekleri ve değerleri yıkacaklar.

Mekkeli müşriklerde son günlerde gördüğümüz gibi basiretten, şereften, itibardan eser yok. Aynı helvadan putları yiyen cehalet timsali bir bedevi gibi...

EBU AMMAR

KAFİRLER İSTEMESE DE

Geçen hafta Mekke’de yaşananlar bunun en bariz örneği oldu. Mekke haremdir. Her arabin her kabilenin Mekke’de yeri vardır. Kabe haremdir, orada inançlar kutsaldır, dokunulmazdır. İbrahim (a.s.)’ın bize emanetidir bu. Fakat son günlerde Mekke hareme saygıyı unutmuşa benziyor.

Sadece onu da değil, kabilevi ilişkilerdeki dengeyi de gözetmiyor. Yani müşriklerin ne Allah’a saygısı var ne kula. Gıfar kabilesinden Ebu Zer’in Kabe’nin hürmetine yakışmayacak bir şekilde Kabe’de dövülmesi bunu gösteriyor.

Mekkeliler bir süredir Mekke’deki zayıf ve güçsüz müslümanlara eziyet ediyor. Çünkü zalimler istese de istemese de İslam’ın bizi şirkin pisliklerinden arındırarak temizleyen çağrısı yayılıyor.

Öyle ki Mekke dışından bile ona adananların olduğunu öğreniyoruz Ebu Zer’in anlattıklarından. Sırf Allah Rasulü’nü (a.s.) görmek için yollara düşmüş, tüm putları yıkmaya karar vermiş bir yiğit Ebu Zer. İman eden ilk bedevi... Ebu Zer Mekke’de müslümanlara karşı yapılan baskıları görmezden gelerek tercih ettiği zillate isyan eden cesur bir ses. Tüm suskunlukları delen bir hak çılgılığı onun sesi.

İslam Mekke dışına yayılmaya başladı, Mekke içinde müslümanlar sıkıntılı bir durumda olsa bile. Mekkeliler müslüman olmasınlar diye gençlerini hapsediyor, açlık ve susuzlukla yıldırmaya çalışıyor. Her gün Mekke’nin bir köşesinden bir işkence haberi geliyor. İnsanlık hergün bin kere ölüyor Mekke’de. Ebu Zer’in uzaklardan yetişen cesur sesi her şeye rağmen bize umut veriyor. Biz Mekke’de yok olsak da Allah’ın nurun bir şekilde tamamlayacağını gösteriyor.

İşin kötüsü Mekke’li müşrikler sadece müminlere eziyet etmiyorlar. Bir yandan da Allah Rasulü’ne (a.s.) peygamberliği ile iftiralar atarak onu ve İslam’ı yıpratmaya çalışıyorlar.

Daha dün “Ya Rabbi bize bir elçi gönderseydin de şu aşağılık ve kepaze duruma düşmeden önce ayetlerine uysaydık” diyenler şimdi Muhammed’ül Emin’i peygamberliğe layık görmüyorlar, iftira kampanyaları düzenliyorlar.

Müşrikler peygamberimizi yıpratmak konusunda ancak kendilerini avutuyorlar. Onlar, vicdanları el vermese bile, zihniyetlerinin esiri olarak kimisi Rasulullah’a (a.s.) “mecnun” dedi, kimisi ona “O yetim ve öksüz ondan nasıl peygamber olur?” dedi, kimisi yaratılışın bilene mucize olduğuna aldırmadan ondan mucize istedi, kimisi “O bir melek olmalıydı” dedi ve bazıları ise sadece akılsızlığından, inadından ve kıskançlığından dolayı onu reddetti.

Peki, Rasulullah’a (a.s.) karşı baskı tehdit ve iftiralar sürerken biz müslümanlar bu olanlara seyirci mi kalacağız? Tabi ki hayır.

Bakın Gıfar kabilesinden Ebu Zer’e. Tüm işkencelere rağmen cesurca hakkı söyledi. Bizim de bu yolda kefenimizle ölümü bir son değil bir başlangıç olarak görüp Rasulullah’ı (a.s.) ve kutsal daveti savunmamız gerekiyor. Müşrikler akıllarınca gücünü adaletten merhametten ve Hakk’tan alan bu kutlu davetin bize ulaşmasını engellemeye çalışıyorlar.

Teklifler, makamlar, mevkiler vadettiler. Kendi beşerî zanlarını baskı ve iftiralarla ilahî bilgiyle çakıştırdılar. Ve yine hüsrana yine hüsrana. Çünkü hayattan koparmaya çalıştıkları Rasulullah’ın (a.s.) adı, gün geçtikçe müslümanların kalbine kazınıyor ve insanların idolü olmayı başarıyor. Çünkü kafirler istese de istemese de muhakkak ki Allah nurunu tamamlayacaktır.

KABE’NİN HÜRMETİNE BÜYÜK SAYGISIZLIK

Geçtiğimiz hafta Mekke, Gıfar kabilesinden Ebu Zer’in Kabe’de gerçekleştirdiği eylemle çalkalandı. Ebu Zer Kabe’ye gelerek tüm halkın önünde yaptığı konuşmayla müslüman olduğunu kamuoyuna ilan etti.

Müşriklerin hür köle demeden müslüman olduğunu öğrendikleri herkese eziyet ettikleri bir dönemde kabilesinin korumasından ve gücünden uzakta olan Ebu Zer el-Gıfari’nin imanı tüm Mekke’de konuşulan tek konu oldu ve cesareti herkesi şaşırttı. Ebu Zer tüm müminlere umut ve cesaret, tüm kafirlerin kalbine korku oldu.

Kabe’de “La İlahe İllallah” Sloganları

Tüm Mekke’yi etkileyen olaylar geçtiğimiz hafta tanınmayan bir yabancıнын Kabe’ye gelip yüksek sesle müslüman olduğunu ilan etmesiyle başladı.

“La ilahe illallah!

Ey Kureyş topluluğu, bütün varlığımla bilir ve size de bildiririm: Allah’tan başka ilah yoktur. Allah’tan başka ibadet edecek hiçbir Rab yoktur, ancak Allah vardır.

Ve inanarak söylüyorum ki Muhammed, Allah’ın kulu ve Rasulü’dür.”

diyerek tüm müşriklerin tepkisini çeken bu yabancı karşısında kafirler şaşkına döndü. Şaşkınlıklarını üzerlerinden atmalarıyla da ellerine geçirdikleri sopa ve taşlarla müdahale etmeleri gecikmedi. Onu öldüresiye dövdüler

“Ebu Zer Kana Bulanmış Bir Put Gibiydi”

Müşriklerin linç girişiminden Ebu Zer’i, Abbas b.

EBU LEHEB’İN ELLERİ KURUMAYA BAŞLADI

Akrabaları ve komşusu olmalarına rağmen Ebu Leheb ve oğulları her fırsatta Allah Rasul’üne (a.s.) düşmanlık yapıyorlar. Allah Rasulü (a.s.) eziyetleri ile bilinen Uteybe’nin vahşi bir şekilde ölmesi Müslümanlar tarafından “Ebu Leheb’in elleri kurumaya başladı. Köpeğin hakkında köpek geldi” şeklinde yorumlandı.

Uteybe Rasulullah’a Hakaret Etmişti.

Gitmeden önce Ebu Leheb müşriğinin şımarık oğlu Uteybe, “Ben Muhammed’e ve Rabbine küfür etmeden gitmeyeceğim” diyerek haddi aşan hareketlerine devam etmişti. Daha sonra Uteybe, Allah Rasulü’nün (a.s.) yanına gelerek, efendimize ağza alınmayacak ağır ve ahlaksız söylemlerde bulundu ve adeta üstüne yürüdü. Devamında da “Rabbini inkar ediyorum ey Muhammed!” diye haykırdı.

“Ebu Leheb’in Elleri Kurumaya Başladı”

Ebu Leheb ve oğulları daha önce de Allah Rasulü’ne (a.s.) sayısız saldırı ve hakaretler de bulunmuştu.

Geçmişte Allah Rasulü’nün (a.s.) Uteybe konusunda en çok üzüldüğü olay ise ailesi ve kızları ilgili olmuştu.

Allah Rasul’ü (a.s.) peygamberliğini açıklayıp insanları İslam’a davete başlayınca, Ebu Leheb ve karısı Ümmü Cemil düşmanca bir tutum sergilediler. Bu sırada Allah Rasulü’nün (a.s.) iki kızı Ümmü Gülsüm ve Rukiyye, Ebu Leheb’in iki oğlu Uteybe ve Utbe ile nikahlanmıştı. Babası ve annesinin baskıları ile Uteybe ve Utbe Allah Rasul’ünün (a.s.) kızlarını boşadılar ve babalarının evine gönderdiler. Bu durum Rasulullah’a (a.s.) büyük bir üzüntü ve sıkıntı vermiş, Ebu Leheb’in ve ailesinin cehennemlik olduğu bildiren ayetler indirilmişti.

Rasulullah’ın (a.s.) Bedduasını Almıştı.

Uzunca bir süredir Allah Rasulü’ne (a.s.) ve İslam’a düşmanlık eden Uteybe en son ticari yolculuğa çık-

Abdullah kurtardı. Abbas araya girerek Ebu Zer’e saldıran Kureyşlileri yatıştırdı. Abbas Kabe’de bir yabancıya saldırılmasının büyük bir suç olduğunu hatırlatarak uyardı, yüksek sesle bağırarak saldırgan kalabalığa şu sözleri söyledi:

“Siz kimi öldürmeye çalıştığınızı bilmiyor musunuz? Bu adam Gıfar kabilesindendir. Tüm Araplar için kutsal ve dokunulmaz sayılan Kabe’de bir yabancıya saldırmak Mekke’nin itibarını iki paralık eder. Bu davranış Kureyş’in şerefine de ticaretine de zarar verir. Düşünsenize kervanlarımız Şam’a giderken bu adamın bölgesinden geçiyor.” Bu uyarı üzerine müşrikler saldırılarına ve hakaretlerine son verdi. Abbas’ın açıklamasıyla saldırıya uğrayan adamın Ebu Zer El-Gıfari olduğu anlaşılmış oldu.

Gıfar kabilesi kimdir?

Gıfar kabilesi haram aylarda bile yağmacılıktan, baskın yapmaktan ve yol kesmekten çekinmeyen haydutlukla ünlü bir kabile. Özellikle kan davalarında, kabileler arasında çıkan ticari savaşlarda bir bakıma “kiralık katil” olarak iş tutmalarıyla tanınmaktadırlar.

Mafya yapılanması içinde çeşitli suikastler düzenleyen ve haraç kesen bu kabile Şam Ticaret Yolu (ŞTY) güzergahına yakın bir bölgede yaşamaktadır. Mekke ile Medine arasında, Hz.Peygamber’in annesi Amine’nin kabrinin bulunduğu Ebva’ya 8 mil mesafede bulunan Veddan vadisiyle Bedir kuyusu bu kabilenin kontrolündedir. Bu bölge Kureyş kervanlarının ticaret için kullandıkları yol hattının üzerinde bulunmaktadır.



madan önce ettiği hakaretler Allah Rasul’ü (a.s.) için bardağı taşıran son damla oldu.

Uteybe’nin hakaretleri ve saygısız tavırları üzerine Resulullah (a.s.), *“Allahım! Yarattığın köpeklerden birini ona musallat kıl da onu parçalasın”* diyerek bedduada bulundu.

Ebu Leheb’in Korktuğu Başına Geldi.

Görgü tanıklarının anlattığına göre Uteybe, Rasulullah’ın (a.s.) yanından ayrıldıktan sonra, babası Ebu Leheb’in yanına gelmiş, yaşadığı hadiseyi anlatmıştı. Bunu duyan Ebu Leheb telaşlanarak oğluna şunları söylemişti: “Ey Oğlum Muhammed’in senin hakkındaki bedduasından korkarım zarar göreceksin” Ebu Leheb, Uteybe ve adamlarına yolculuk boyunca dikkatli olmalarını tembihlemişti. Uteybe’nin öldüğü haberi Mekke’ye ulaşınca Ebu Leheb feryat etti. Adamlarına “Korktuğum başıma geldi! Ben size onun Muhammed’in bedduasına uğrayacağını daha önceden söylememiş miydim? diyordu. Ebu Leheb’in bu feryatları müslümanlar müşrikler tarafından ibretle izlendi.

“Uteybe Köpeğinin Hakkından Köpek Geldi”

Ey müşrikler Uteybe ve Ebu Leheb daha bu dünyada cezasını almaya başladı. Hala daha aklınızı kullanmıyacak mısınız? Tüm gerçeklere rağmen Allah’ın Rasulü’nü (a.s.) hala Peygamber olarak kabul etmiyecek misiniz? İbret almayacak mısınız?



“KORKMUYORUZ, YILMAYACAĞIZ”

SIYER GAZETESİ: Cesaretiyle Mekkelilerin kalbine korku salan Ebu Zer el-Gıfari ile bir röportaj gerçekleştirdi.

SİYER GAZETESİ: Allah'ın Selamı bereketi üzerinize olsun. Mekke halkı sizi geçtiğimiz hafta Kâbe'de Allah Rasulüne (a.s.) iman ettiğinizi açıklayan bir yabancı olarak tanıdı. Daha sonra ise haydutluk ve mafya işleriyle meşhur olan Gıfar kabilesine mensub olduğunuzu öğrendik. Fakat müslüman olduğunuzu açıkladınız ve bu uğurda ağır bir linç girişimine uğradınız. En çok merak edilen soruyu sormak istiyorum. Böyle bir kabileden çıkıp İslam'ı nasıl tanıdınız ve müslüman olmayı nasıl tercih ettiniz? Sizi biraz tanıyabilir miyiz?

EBU ZER: Bizleri iman üzere buluşturan karanlıklardan aydınlığa çıkaran Rabbimize hamdolsun. Aslında benim İslam'a girişim ve Allah Rasulü'nü (a.s.) tanımadan evvel yaşadığım yıllar ilginç ve ibret alınacak olaylarla doludur. Ben söyledığınız gibi içinde yaşadığımız bu cahilî ve ahlaksız düzenin olumsuz özelliklerini kendinde toplayan, geçimini haydutluk ve eşkıyalıkla geçirmeyi gelenek haline getiren Gıfar kabilesine mensubum. Benim hayatımın ilk safhası da maalesef Kabe'ye gelen hacıların mallarını yağmalayan bir haydut olarak geçti. Fakat bir süre sonra bu gidişatın sonu ile ilgili düşünceler ve sorular beni kuşattı. Sonunda yaptığım tüm kötülüklerden pişman olarak yeni bir yaşam tarzını benimsedim. Bu yaşam tarzı beni kabilemin ve içinde yaşadığım düzenin değer yargılarını sorgulamaya sevk etti. Sadece yaşantımı günahlardan arındırmakla kalmadı, tüm kötülüklerin kaynağı olan putperestliği ve şirki de terkettim. Hanif bir yaşamı seçtim.

SİYER GAZETESİ: Yani Hz. Peygamber'in (a.s.) elçiliğini duymadan önce de putlara tapmayan hanif bir yaşamı seçmişsiniz. Bu değişimi ne zaman yaşadınız?

EBU ZER: Yaklaşık üç yıldır sadece Allah'a ibadet ediyorum. Hiçbir şekilde içinde ibadetlerime şirk karıştırmadan Hz. İbrahim'in yaptığı gibi ibadetimde sadece Allah'a secde ve rükû ediyorum.

SİYER GAZETESİ: Peki Allah Rasulu'nün (a.s.) çağırısından nasıl haberdar oldunuz?

EBU ZER: Hanif olarak yaşamaya başladıktan sonra çevremdeki insanları da bu yola davet etmeye başladım. İnsanları günahlardan uzak durmaları, kötülük yapmaktan vazgeçmeleri ve Allah'a şirk koşmamaları hususunda uyarmaya çalışıyordum. Bu şekilde kabile içinde yeni yaşamımla tanınmaya başladım.

SİYER GAZETESİ: Kabileniz yeni yaşam tarzınıza ve onlara yaptığınız uyarılara karşı size tepki göstermedi mi?

EBU ZER: Kabilemden uyarılarıma karşı çeşitli tepkiler alsam da geçmiş yaşamımda sahip olduğum güçlü duruşum ve cesaretim zarar görmemi engellemiştir her zaman.

Bir gün Mekke'den gelen bir Gıfarlı yanıma yaklaştı ve "Mekke'de senin söylediklerine benzer şeyler söyleyen bir adam var. O kendisinin peygamber olduğunu ve Allah'tan başka ilah bulunmadığını söylüyor" dedi. Bu haber benim için bir müjde gibiydi. Hemen Mekke'ye gelip bahsedilen kişiyle tanışmak istedi. Fakat o sırada bazı işlerim çıktı ve kendim gelemedim. Ticaret için Mekke tarafına gelen kardeşim Uneys'i benim için araştırma yapması için görevlendirdim. Uneys gelip Hz. Peygamber (a.s.) ile tanıştı ve sonra bana onu anlattı.

SİYER GAZETESİ: Kardeşinizin size Allah Rasulü (a.s.) ile ilgili anlattıkları nelerdi?

EBU ZER: Kardeşim bana şöyle dedi: "Mekke'de aynı senin dinine benzer bir dine mensup birisiyle karşılaştım. Bu şahıs kendisinin Allah tarafından görevlendirilerek insanlara gönderildiğini söylüyor. Halk ise onun hakkında kahin, sihirbaz diyor. Onu çok dikkatli dinledim. Fakat onun sözlerinin şiirle bir ilgisini bulamadım. Sözleri kahin sözlerine de benzemiyor. Ben O'nun doğru şeyler söylediğini düşünüyorum. Üstelik o ahlaki faziletleri emrediyor ve insanları kötü şeylerden sakındırıyor." Bana aynen bunları söyledi. İşte o an kendi kendime hemen Mekke'ye gelmeliyim ve onunla görüşmeliyim, dedim ve buraya geldim.

SİYER GAZETESİ: Mekke'ye gelince siz de farketmişsinizdir ki bugünlerde müslümanlar müşriklerin yoğun baskı ve eziyetlerine uğruyorlar. Müşrikler hem Müslümanlara eziyet ediyor, hem de Allah Rasulü'nün insanlarla görüşmesini engellemeye çalışıyorlar. Böyle bir ortamda Allah Rasulü ile görüşmeniz nasıl mümkün oldu?

EBU ZER: Gerçekten de bahsettiğiniz gibi buldum Mekke'yi. Günlerce Rasulullah ile gizlice görüşebilmek için bir fırsat kolladım. Hiç kimseye onu sormaya cesaret edemedim. Gündüzleri Mekke'de dolaştım, geceleri Kabe'nin yakınındaki bir gölgelikte yattım.

Derken bir gece İsaf ve Naile putlarına tapmakta olan iki kadınla karşılaştım. Onları biraz alaycı bir dille yaptıklarının anlamsızlığı konusunda uyarmaya çalıştım. Kadınlar bana çok sinirlendiler. Giderken yolda Allah Rasulü (a.s.) ile karşılaşmışlar ve kim olduğunu bilmeden benim putlarla alay ettiğimi söyleyerek, beni Allah Rasulü'ne (a.s.) şikayet etmişler.

Allah Rasulü (a.s.) merak edip Kabe'ye yanıma geldi. bu şekilde ilginç bir tesadüf sayesinde tanıştık. Ama şimdi anlıyorum ki Allah'ın rahmetinden başka bir şey değildi bu.

SİYER GAZETESİ: Allah Rasulü (a.s.) ile görüşmeniz nasıldı?

EBU ZER: Allah Rasulü (a.s.) ile konuşunca ve anlattıklarını dinleyince onun hak peygamber olduğunu anladım. Beni Allah'a şirk koşmamaya, sadece Allah'a ibadet etmeye, akrabaya iyiliğe, kan dökmemeye davete etti. Bunlar uzun zamandır aklımın ve gönlümün aradığı sözlerdi. Hemen ona iman ettim.

SİYER GAZETESİ: Müslümanlar Mekke'de sıkıntılı günler yaşıyorlar. İbadetlerini gözden uzak yerlerde ifa etmeye çalışıyorlar eziyet korkusuyla. Böyle bir ortamda siz Kabe'ye gidip Allah Rasulü'ne (a.s.) imanınızı açıkladınız. Böyle bir şey yapmanızı sizden Allah Rasulü (a.s.) mü istedi? Bu eylemi yapmadaki amacınız neydi?



EBU ZER: Allah iman ettim. İmanım beni öyle güçlü kıldı ki artık değil Mekke tüm dünyayı karşıma almaya hazırdım adeta. Müminlerin Mekke'de çektikleri sıkıntıları fark etmiştim Mekke'de kaldığım süre zarfında. Bu yüzden "hem müminlere umut verecek, hem de kafirlere korku verecek bir şeyler yapmalıyım" dedim. Allah Rasulü'ne (a.s.) imanımı, tüm Mekke önünde açıklayacağımı söyledim. Tam tersi Allah Rasulü (a.s.) beni bundan vazgeçirmeye çalıştı. Fakat ben ısrar edince sessiz kaldı. Ben de izin verdiğini anladım ve harekete geçtim.

SİYER GAZETESİ: Müşrikler sizi öldüresiye dövdüler. Görgü şahitleri adeta kana bulanmış bir puta döndüğünüzü ifade ediyorlar. Şimdi başınıza gelenleri hatırlayınca ne düşünüyorsunuz? Sizce eyleminiz amacına ulaştı mı?

EBU ZER: Yıllarca çölde su arayan bir insanın berrak bir vahaya kavuşması gibi, uzun zamandır gönlümün aradığı hakikati, rehberi buldum artık. Bu yolda hiçbir şeyden korkmuyorum. Mekkelilerin yaptıkları bana hiçbir zarar vermediği gibi, kendi acizliklerini ve hakikat karşısındaki bitmişliklerini tüm dünyaya gösterdi.

Mekke ve Kureyş ahalisi güya tüm inançlara saygılı ve özgür bir düzen kurduklarıyla övünürler sürekli. Aslında özgürlük olarak bahsettikleri şey kendi ahlaksız ve ölçsüz yaşam tarzlarını rahatça sürdürebilmek içindir sadece. Mekke'de faize göz yuman bir Yahudi iseniz sorun yoktur. Ahlaksızlıkları görmeyen bir Hristiyanınız sorun yoktur. Fakat Müslümanınız bu cahili devir için "yanlıştır" diyorsanız büyük bir tehidsiniz demektir.

Ben İslam'ın faziletli ve onurlu yaşam tarzını tercih ettiğimi açıklayınca, Allah Rasulü'nün (a.s.) yalnız olmadığını onlara göstermiş oldum. Kafirlerin yüzündeki korkuyu gördüm. Çünkü bu onların düzeninin sonu demek. Biz korkmayacağız, yılmayacağız. Çünkü Allah'ın yardımı bizimle olacak. Herkes bunu biliyor. Ben bunu bir kere daha göstermek istedim.

Ayrıca müminlere de Mekke dışından gelip Müslüman olmuş biri olarak cesaretimle moral vermek istedim. Kafirlerin tüm baskı ve engellemelerine rağmen İslam'ın yayıldığını ve güçlendiğini fark etsinler istedim.Bu açıdan amacına ulaştığımı düşünüyorum. Bu uğurda yaralanmak ise benim için bir onurdur sadece.

SİYER GAZETESİ: Allah razı olsun. Şimdi ne yapacaksınız?

EBU ZER: Aslında ben burada kalıp Allah Rasulü'ne (a.s.) ve müminlere destek olmayı planlıyordum. Fakat Allah Rasulü (a.s.) bana kavmime geri dönmemi ve onlara İslam'ı anlatmamı emretti. Müslümanların geleceği için bunun önemli olduğunu söyledi. Zira kabilemin bulunduğu konum, Kureyş'in kullandığı Şam Ticaret Yolu (ŞTY) üzerindedir.

Eğer kavmim Müslüman olursa inşallah Kureyş Allah Rasulü'ne (a.s.) ve Müslümanlara eziyet etmeye daha fazla cesaret edemez. Ben de bu yüzden kavmime geri dönüp onlara İslam'ı anlatacağım. İnşallah bu işte muvaffak olurum. İnşallah Rabbim, bana ve kavmime ilerleyen günlerde Allah Rasulü'ne (a.s.) yardım etmeyi nasip eder.

SİYER GAZETESİ: Bize zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz. Rabbim yolunuzu açık etsin.

SİYER GAZETESİ	
Aralık 2017	Sayı: 8
siyergazetesi.org SİYER GAZETESİ ÜCRETSİZDİR. SİYER GAZETESİ'nin tüm hakları mahfuzdur.	
M. EMİN SARAÇ ANADOLU İMAM – HATİP LİSESİ adına İMTİYAZ SAHİBİ Vedat Karabayır GENEL YAYIN YÖNETMENİ Esra Çifci Dindar	
YAYIN KURULU Burak Çetik M .Emre Coşkun Ömer Faruk Bilir Mustafa Eren Ceyhan Abdülkerim Kahraman Muhammed İsmail Bulut Muhammed Emin Kalafat Taha Yılmaz Murat Can Er Fethullah Yüce Üsame Karadağ Ömer Faruk Deniz Yavuz Selim Harbi Ahmet Emre Kılıç Mehmet Akif Tezcan SOSYAL MEDYA Mustafa Eren Güzel Şeref Gürüz DAĞITIM Ömer Bağlı Yusuf Samet Sevim Ahmet Timur Koçak	
ÇİZGİ - RESİM Burhan Yazıcı	
İLETİŞİM Mehmet Emin Saraç Anadolu İmam-Hatip Lisesi Başakşehir 1. Etap Başak Mahallesi G409 Sokak No:1 Başakşehir / İSTANBUL Tel: 0505 652 48 15 Temin ve Abonelik : 0 534 817 46 88	
BASKI VE ÇİLT Mavi Ofset Basım Yayın San.Tic Ltd. Şti. Tel: 0(212) 488 25 30	
8. SAYIDA FAYDALANILAN KAYNAKLAR Hamidullah, Muhammed, İslam Peygamberi /Vatandaş, Celalettin, Hz. Muhammed'in Hayatı/ Gazali, Muhammed, Fıkh'us-Sire /Derveze, M.İzzet, et-Tefsir'ul Hadis, c.1 /"Ebu Zer" maddesi, DİA, c.10 ,sy,266-26 9 / "Ebu Leheb " mad. DİA, c.10, s.:178-179, Elmalılı Hamdi Yazır, Kur'an Meali, Basım 2014.	
YAYININ TÜRÜ: Yaygın süreli, Siyer Gazetesi'nde yayınlanan tüm yazıların ve FSEK ve Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Başakşehir M.Emin Saraç Anadolu İmam-Hatip Lisesi Müdürlüğüne aittir. İzin alınmaksızın kaynak dahi gösterilerek iktibas yapılamaz, çoğaltılamaz, dağıtılamaz.	
Web Email Facebook Twitter Youtube	siyergazetesi.org siyergazetesi@gmail.com facebook.com/SiyerGazetesi twitter.com/SiyerGazetesi youtube.com/siyergazetesiorg



SIYER GAZETESİ

M.Emin Saraç And. İmam-Hatip Lisesi yayınıdır.

M. 614 / Mekke Sayı: 8

siyergazetesi.org

**Gördün mü o dini yalan sayanı,
işte o yetimi itip kakanı,
ve yahut miskini doyurmayanı**

**Namaz kılanların da vay haline,
ki onlar namazlarından gafildirler,
ki onlar gösteriş yapar
ve yardımı engeller.**